

گزارش قدس از تاثیر اکران فیلم های خارجی در سینما های ایران
بازار کپی سازان داخلی کساد می شود

قبح شکسته قلیان در میان خانواده ها
سالانه ۷ هزار میلیارد تومان هزینه درمان سرطان می شود

یک ناشر
در فرانکفورت ناشر نما بودیم تا ناشر

مگزین

یکشنبه ۳۰ مهر ۱۳۹۶
۲۰ مهر ۱۳۹۶
شماره ۲۰۱ سال سیام
شماره ۸۰۸
ZENDEGI@QUDSONLINE-IR



با پیروزی ۲ بر صفر در جام حذفی پرسپولیس با نقت برای دربی شارژ شد

۱۴

کلینیک سلامت

نتیجه پژوهش در دانشگاه ایلی نوی ورزش خیلی زیاد شمارا می کشند!

ترجمه / مریم سادات کاظمی: گرچه ورزش راهکاری عالی برای حفظ سلامتی و طول عمر است، اما افراط در انجام تمرینات ورزشی نیز عامل خطر بروز بیماری های قلبی عروقی محسوب می شود.

نتایج مطالعه ای که در نشریه پزشکی Mayo Clinic Proceedings به چاپ رسیده، نشان می دهد، انجام زیاد تمرینات ورزشی می تواند به سلامت قلبی آقایان آسیب برساند. در واقع مشخص شد، بیش از هفت و نیم ساعت ورزش در هفته عامل خطر بیماری های قلبی عروقی در برخی آقایان است.

پژوهشگران دانشگاه ایلی نوی در شیکاگو مطالعه ای با عنوان CARDIA، ریسک بیماری های عروقی کمریز در جوانان را بر روی بیش از ۳۰۰۰ نفر انجام دادند و خطر تصلب شرایین، نشانه های پیر شدن عروق و علائم هشدار ابتلا به بیماری های قلبی بررسی شد.

در این پژوهش وضعیت شرکت کنندگان براساس مدل های انجام تمرینات ورزشی در قالب سه گروه طی مدت ۲۵ سال بررسی شد. گروه اول کمتر از ۱۵۰ دقیقه در هفته ورزش می کردند. گروه دوم دو ساعت و نیم و گروه سوم بیش از ۴۵۰ دقیقه در هفته ورزش را در برنامه خود داشتند.

گرچه انتظار می رفت، ورزش بیشتر با احتمال کمتر تصلب شرایین همراه باشد، اما پژوهشگران متوجه شدند، شرکت کنندگان گروه سوم ۲۷ درصد بیشتر از گروه اول مستعد ابتلا به این ناراحتی ها بودند.

هنگامی که نژاد و جنسیت نیز در این بررسی ها مورد توجه قرار گرفت، مشخص شد، مردان سفید پوست بیشتر در معرض خطر هستند و این احتمال خطر تا ۸۶ درصد افزایش داشت؛ اما در مورد دیگر مردان و زنان نژادهای دیگر چندان تفاوت بازی نداشت.

به گفته یکی از پژوهشگران این طرح، سطح یسالاتی ورزش در طول زمان می تواند به عروق استرس وارد کرده و منجر به احتمال بسیار بیشتر گرفتگی عروق شود، البته این تجمع پلاک ها ثابت بوده و احتمال سکته قلبی کمتر خواهد بود.

منبع: www.Doctissimo.fr

۳۰۰۰۷۳۷۲۷۴
سامانه پیامکی
صفحه زندگی

انتقادها، پیشنهادها و ایده های خود را از طریق این پیامک به صفحه زندگی ارسال فرمایید.

ارتباطات و اطلاعات

۰۹۹۱۹ و ۰۹۹۱۲؛ سیم کارت های جدید همراه اول



مجت نیوز: مدیر کل فروش شرکت ارتباطات سپار از آغاز فروش سیم کارت های کد جدید همراه اول با پیش شماره ۰۹۹۱۲ و ۰۹۹۱۹ خبر داد و جزئیات و نحوه خرید این سیم کارت ها را تشریح کرد. غیناچی، گفت: با همکاری سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، ۱۰ میلیون رنج شماره به همراه اول اختصاص پیدا کرد. به گفته وی، هم اکنون واگذاری این شماره ها به صورت سیم کارت های دائمی با کد ۰۹۹۱۲ و سیم کارت های اعتباری با کد ۰۹۹۱۹ در تهران آغاز شده و به استان ها نیز گسترش پیدا می کند.

وی قیمت سیم کارت های دائمی کد جدید همراه اول را ۱۶۸ هزار و ۸۰۰ تومان و سیم کارت های اعتباری را ۵ هزار تومان اعلام کرد و گفت: هر دقیقه مکالمه برای این سیم کارت ها ۲۹۹ ریال اعلام شده است. گفتنی است بهای مکالمه همراه اول دائمی با همراه اول یا تلفن ثابت در حال حاضر ۵۷۰ ریال و با ایرانسل و رایتل ۶۲۵ ریال می باشد. این در حالی است که بهای مکالمه سیمکارت ایرانسل ۳۳۲ ریال می باشد.

فناوری

روبات نامهرسان در آلمان



مهر: یک شرکت پست آلمانی به طور آزمایشی رباتی را به کار گرفته که محموله های سنگین را حمل می کند و با کمک حسگرهای مخصوص مسیر خود را در شهر ردیابی می کند. این شرکت امیدوار است این ربات ها به کارمندان در ارسال بسته ها کمک کنند. این ربات ها می توانند بسته های سنگین را در مسیر حمل کنند. در ماه های گذشته، شهر دایر با در سفد (شهری در مرکز آلمان) اعلام کرد میزبان پروژه الکترونیک PostBOT خواهد بود که به مدت ۶ هفته و به طور آزمایشی اجرا می شود. ربات ۱۵۰ سانتیمتری PostBOT می تواند مسافت ۶ کیلومتر را طی و ۱۵۰ کیلوگرم بار حمل کند. یک حسگر به ربات کمک می کند مسیر خود را داخل شهر بیابد. جالب آن که این حسگر پاهای نامهرسان را نیز ردیابی می کند تا او را در مسیر دنبال کند. این شرکت افزون بر ربات، مشغول آزمایش یک پهپاد نامهرسان است که بتواند در آلمان آزمایش شده است. همچنین دی اچ ال قصد دارد ناوگانی از خودروهای خودران تحویل مرسوله را بسازد.

مدیر کل دفتر پایش و نظارت بر پیاده سازی دولت الکترونیک پیش بینی کرد

استقبال مردم و دستگاه های دولتی از «کارپوشه ایرانیان»



زندگی / محمود مصدق | نزدیک به سه ماه از افتتاح مرحله نخست سامانه «کارپوشه ایرانیان» از سوی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات می گذرد، اما در میان مردم کمتر کسی را پیدا می کنید که از وجود آن باخبر باشند. در واقع سامانه ای که به قول محمود و نقی وزیر سابق ارتباطات می خواهد نقش «ای باکس» را در ایران بازی کند و پوشه های برای همه کارهای مردم با دستگاه های دولتی و عکس آن باشد، در گمنامی بسر می برد.

گفت و گوی «قدس» با شهلا اصولی، مدیر کل دفتر پایش و نظارت بر پیاده سازی دولت الکترونیک سازمان فناوری اطلاعات ایران، به مسائل مربوط به سرویس «کارپوشه ایرانیان» که از آن به عنوان داشبورد ارتباط دولت با مردم هم یاد می شود، می پردازد.

*** خانم اصولی در ابتدا توضیحی مختصر درباره سامانه کارپوشه ایرانیان بدهید و بفرمایید این سامانه با چه اهدافی ایجاد شده است؟**

*** این سامانه در سال ۹۶ توسط سازمان فناوری اطلاعات البته با همکاری شرکت ملی پست برای ارسال الکترونیکی بدون واسطه اعلان های رسمی دستگاه های اجرایی و نهادهای عمومی کشور به آحاد مردم و مؤسسات حقوقی که متقاضی دریافت خدمات دولتی و عمومی هستند، ایجاد شده است. اما در پاسخ به بخش دیگر پرستان باید عرض کنم که کارپوشه ملی ایرانیان در سه مرحله، طراحی و پیاده سازی خواهد شد. هدف از طراحی سامانه در مرحله اول، جمعیت تمام اعلانات و مکاتبات دستگاه های اجرایی و نهادهای عمومی با شاخص حقیقی و حقوقی در سامانه های واحد برای حذف سرمایه گذاری موازی دستگاه های دولتی برای ایجاد سامانه های مشابه بوده که در نتیجه اجرای آن بستری یکتا، امن و قابل اعتماد بین سازمان های دولتی و نهادهای عمومی با مردم ایجاد خواهد شد. همچنین بهره برداری از این سامانه موجب کاهش مراجع حضوری و تسریع در پاسخگویی به ارباب رجوع می شود.**

در مرحله دوم به دنبال ایجاد امکان مدیریت اطلاعات کاربران توسط خود آن ها یا همان (System-DMS) هستیم و در مرحله سوم توسعه مدیریت واحد دسترسی مردم به سامانه های دولت الکترونیک یا همان (SSO) در دستور کار است.

سامانه به نحوی طراحی شده که همه آحاد جامعه بتوانند با هر میزان دانش یا ابزار مبتنی بر فناوری اطلاعات از امکانات آن بهره مند شوند. به عنوان مثال برای آن دسته از عزیزانی که دانش یا ابزار لازم را ندارند، این امکان وجود دارد که با حضور در دفاتر کارگزاری ما که همان دفاتر پستی یا پیشخوان خدمات دولت تا دفاتر آی سی تی روستایی در سراسر کشور است، به هر شخص مورد وثوق یا همان دفتر برای دریافت مکاتبات و اعلان های خود دسترسی دهند. بدین ترتیب نیازی نیست کلمه شناسه و رمز عبور خود را به دیگران بدهند و نامه هایشان

*** از همکاری سایر دستگاه های دولتی به عنوان یکی از ضروریات موفقیت طرح کارپوشه ایرانیان یاد می شود؛ ارز بایی آن از میزان همکاری دستگاه های مسئول در این برنامه چیست؟**

*** با توجه به امکاناتی که در سامانه در نظر گرفته شده و دو مرحله توسعه آینده آن، برآورد ما این است که دستگاه های دولتی از سامانه کارپوشه ملی ایرانیان استقبال خواهند کرد. البته ما هم آمادگی کامل داریم تا عرضه خدمات سامانه را بر اساس نیاز دستگاه ها، بهینه کنیم. در حال حاضر نیز دسترسی به سامانه و بهره گیری از خدمات آن به روش های مختلف ممکن است، بنابراین**



همزمان برای کار تابل هر شخصی که در دفاتر کارگزاری طی روال های تعیین شده معرفی کنند، ارسال می شود. البته این اعلانات و مکاتبات کاملاً مجزا بوده و برای گیرنده کاملاً مشخص است که مربوط به خودش است یا کسی که به او نمایندگی داده است. توصیه اکید ما هم به همه مردم این است که از کلمه شناسه و رمز عبور خود جدا محافظت کنند و به هیچ عنوان آن را در اختیار اشخاص ثالث قرار ندهند.

*** این سامانه در حال حاضر در چه وضعیتی قرار دارد و چند درصد**

سازمان های دولتی حتی اگر خدمتشان الکترونیک نشده باشد، همچنان می توانند از سامانه کارپوشه ملی ایرانیان برای ارسال مکاتبات و اعلان های خود به کاربرانانشان استفاده کنند.

*** بسیاری از مردم از ایجاد و افتتاح سامانه کارپوشه ایرانیان بی خبرند. این موضوع چه علتی دارد؟**

*** سازمان فناوری اطلاعات ایران منتظر ابلاغ دستور عمل اجرایی سامانه است، بنابراین هنوز اطلاع رسانی عمومی انجام نشده است. البته در تمام نشست های خبری و رویدادهای مربوط به معرفی خدمات دولت الکترونیک، سامانه معرفی شده و کار کرده و کاربردهای آن اطلاع رسانی شده است.**

*** فکر می کنید طرح کارپوشه ایرانیان برای اجرای آن چه موانع و چالش های احتمالی روبه رو خواهد بود؟**

*** مهم ترین چالش ما به کارگیری مؤثر سامانه توسط دستگاه های دولتی است. در صورت استفاده کامل سازمان های دولتی قطعاً مردم هم از این سامانه استقبال خواهند کرد. البته بسیاری از نهادهای کلیدی همانند ناجا و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی که در سامانه کارپوشه ملی ایرانیان استقبال خواهند کرد. البته ما هم آمادگی کامل داریم تا عرضه خدمات سامانه را بر اساس نیاز دستگاه ها، بهینه کنیم. در حال حاضر نیز دسترسی به سامانه و بهره گیری از خدمات آن به روش های مختلف ممکن است، بنابراین نخواهیم داشت.**

خط حادثه

مرگ یک معلم در مستطیل سبز

خط قرمز: یک معلم در زمین مسابقه فوتبال ایست قلبی کرد و جان خود را از دست داد. یک معلم در ترکیه در حالی که داشت فوتبال بازی می کرد ناگهان دچار مشکل شد و تنها چند ثانیه بعد ایست قلبی کرد و در کمال حیرت جان خود را از دست داد. هنوز دلایل این حمله قلبی که به این معلم ترکیه‌ای وارد شد مشخص نشده است.

اقدام وحشیانه دختر جوان و دوست پسرش در خانه پدر بزرگ

خط قرمز: دختر جوان و پسر مورد علاقه‌اش با تقلید از فیلم‌های ترسناک آمریکایی، نقشه سرقت از خانه پدر بزرگ دختر و قتل او را طراحی و اجرا کردند. روزی چند دویز ۱۹ ساله، روز حادثه همراه پسر مورد علاقه‌اش به شهر «آدلاید» سفر کرده و میهمان خانه پدر بزرگش شده بود. او که مخفیگاه پول و طلاهای پدر بزرگ ۸۱ ساله‌اش را پنهان کرده بود، نیمه‌های شب با همدستی پسر جوان و به شیوه فیلم‌های هالیوودی با چاقو به پیرمرد پدر بزرگ زدند و او را در جانیتهی هولناک کشتند. دختر و پسر چنانیکار پس از سرقت هزار دلار پول نقد، تعدادی سکه و مقداری طلا و وسایل الکترونیکی متواری شدند. اما جسد متوّل سه روز بعد توسط همسایه‌ها پیدا شد و پلیس پس از تحقیقات تخصصی دختر و پسر جوان را دستگیر کرد. نوه متوّل در بازجویی‌ها به قتل با تقلید از فیلم‌های ترسناک آمریکایی اعتراف کرد.

پرستار شیطان صفت به جسد زن جوان هم رحم نکرد

خط قرمز: پرستار شیطان صفت «بولیویایی» هنگام تجاوز به جسد زن جوان در بیمارستان، از سوی شوهر این زن غافلگیر و دستگیر شد. به گزارش پلیس بولیوی، مرد تنها ۲۷ ساله که «گروو کاونچی» نام دارد، زمانی که شوهر زن جان باخته به حسباناری بیمارستان رفته بود فرصت را غنیمت شمرده و خودش را به سردخانه رساند و به جسد زن تازه جان باخته تجاوز کرد. شوهر این زن که کارهای تخریب را انجام داده بود بلافاصله به سردخانه برگشته بود که با این صحنه هولناک روبه‌رو شد. پرستار پس از اینکه کتک مفصلی از شوهر زن جوان خورد تحویل پلیس شد.

راز یکسال آزار دختر ۱۵ ساله در آپارتمان خانوادگی



خط قرمز: دختر نوجوان که یکسال هدف آزار و اذیت شوهر عمه ۴۱ ساله‌اش قرار گرفته بود، روز ۲۲ آذر و ۲۶ مهرماه اسامیل مردی میبایست با چهره‌های آشفته پای در دادگاه کفیری یک تهران گذاشت و ادعا کرد دختر ۱۵ ساله‌اش از سوی یکی از بستگانش مورد آزار و اذیت جنسی قرار گرفته است.

بدین ترتیب تیمی از مأموران اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران به دستور قاضی شعبه سوم دادگاه کفیری یک تهران برای دستگیری عامل این اقدام شیطانی وارد عمل شدند.

پدر این دختر نوجوان به مأموران گفت: دو روز قبل دخترم به سراغم آمد و ادعا کرد که «دور» ۴۱ ساله که شوهر عمه‌اش است در مدت زمان یک سال او را هدف آزار و اذیت قرار داده است که با حضور در اداره پلیس درخواست دستگیری این مرد را دارم.

خط قرمز: چهار مرد که در مغازه‌های سوپرمارکت خود، قرص‌های روانگردان می‌فروختند، توسط پلیس تربت جام دستگیر شدند. پلیس پس از تکمیل اطلاعات تحقیقی این طرح و با دستور صریح مراجع قضایی، در ۲۴ ساعت گذشته به طور غافلگیرانه وارد عمل شد و ۶۵ سرشاخه اصلی توزیع مواد افیونی را در باتوق‌های از قبل شناسایی شده دستگیر کردند. وی گفت: بیش از ۸۹ کیلو و ۵۰۰ گرم انواع مواد مخدر پلاستیک و یک دستگاه خودرو توقیف شد. سردار کریمی اظهار داشت: تحقیقات در این باره ادامه دارد و بزودی مرحله دیگری از این عملیات گسترده به صورت استانی به مرحله اجرا درمی‌آید.

گشایش یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال البسه و لوازم آرایشی غیرمجاز قاچاق

بنا بر این گزارش همچنین مأموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان نیشابور در عملیات ضربتی بیش از یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال البسه قاچاق و لوازم آرایشی غیرمجاز کشف کرد. فرمانده انتظامی خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: در اجرای طرح ضربتی مقلبه با قاچاق کالا در خراسان رضوی، مأموران مبارزه با قاچاق کالا پلیس آگاهی نیشابور

سوپرمارکت‌هایی که به دختر و پسر قاچاق می‌فروختند

خط قرمز: چهار مرد که در مغازه‌های سوپرمارکت خود، قرص‌های روانگردان می‌فروختند، توسط پلیس تربت جام دستگیر شدند. پلیس پس از تکمیل اطلاعات تحقیقی این طرح و با دستور صریح مراجع قضایی، در ۲۴ ساعت گذشته به طور غافلگیرانه وارد عمل شد و ۶۵ سرشاخه اصلی توزیع مواد افیونی را در باتوق‌های از قبل شناسایی شده دستگیر کردند. وی گفت: بیش از ۸۹ کیلو و ۵۰۰ گرم انواع مواد مخدر پلاستیک و یک دستگاه خودرو توقیف شد. سردار کریمی اظهار داشت: تحقیقات در این باره ادامه دارد و بزودی مرحله دیگری از این عملیات گسترده به صورت استانی به مرحله اجرا درمی‌آید.

گشایش یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال البسه و لوازم آرایشی غیرمجاز قاچاق

بنا بر این گزارش همچنین مأموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان نیشابور در عملیات ضربتی بیش از یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال البسه قاچاق و لوازم آرایشی غیرمجاز کشف کرد. فرمانده انتظامی خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: در اجرای طرح ضربتی مقلبه با قاچاق کالا در خراسان رضوی، مأموران مبارزه با قاچاق کالا پلیس آگاهی نیشابور

۴ کشته و مجروح در تصادف دو موتورسیکلت با یک پیکان

خط قرمز: تصادف شدید پیکان با دو دستگاه موتورسیکلت در شهرستان سبزوار ۲ کشته و ۲ مصدوم بر جای گذاشت. سرهنگ «سیدمحمد هاشمی» فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار گفت: ساعت ۱۰:۲۰ روز گذشته در بی‌اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره تصادف جرحی در محور سبزوار- اسفراین بلافاصله مأموران کلاسی ۱۴ توحیدشهر سبزوار و عوامل امدادی و پلیس راه در محل حاضر شدند. وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده در محل حادثه مشخص شد دو دستگاه موتورسیکلت با یک دستگاه پیکان به شدت برخورد کرده است. سرهنگ هاشمی تصریح کرد: در این سانحه راکب و ترک نشین یکی از موتورسیکلت‌ها که هر دو ۱۶ ساله بودند به علت شدت جراحات وارده در دم فوت و راکب و ترک نشین موتورسیکلت دیگر نیز به شدت مصدوم و با کمک نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل شدند. فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار خاطرنشان کرد: علت تامه تصادف از سوی کارشناسان پلیس راه سبقت غیرمجاز و انحراف و به چپ موتورسیکلت‌ها اعلام شده است. وی در پایان به شهروندان توصیه کرد تا رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی را سرلوحه کار خویش در هنگام رانندگی قرار دهند تا شاهد حوادث تلخ در سطح جاده نباشیم.

مرگ وحشتناک کودک نیشابوری زیر نیشان پدرش

خط قرمز: بسپرسرچه ۳ ساله‌ای که در قسمت بار خودروی نیشان وانت پدرش مشغول بازی بود، روی زمین افتاد و به طرز هولناکی زیر لاستیک نیشان وانت جان باخت. به گزارش خبرنگار ما به نقل از رئیس پلیس نیشابور، ساعت ۱۶:۳۶ دقیقه جمعه، مرد ۶۰ ساله‌ای سوار بر خودروی نیشان وانت در حال خروج از خانه‌اش بود که ناگهان پسر ۳ بچه ۳ ساله‌اش از قسمت بار خودرو به زمین و زیر لاستیک خودرو افتاد. سرهنگ بیات مختاری افزود: به دنبال این حادثه مرگبار که در روستای بخش میان جلگه نیشابور رخ داد، بلافاصله موضوع به پلیس اطلاع داده شد و مأموران با حضور در محل، با جسد پسر ۳ ساله به نام امیر مهدی روبه رو شدند. وی ادامه داد: جسد بسپرسرچه با هماهنگی مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل و سپس از انجام اقدامات قانونی در اختیار خانواده‌اش قرار گرفت.

دستگیری ۱۳ دختر و پسر شیطان پرست در رستوران

خط قرمز: یک گروه ۱۳ نفره از دختران و پسران شیطان پرست در منطقه ۱۲ تهران و داخل یک رستوران به وسیله پلیس دستگیر شدند. ظهر روز شنبه مأموران پلیس کلاسی ۱۰۹ بهارستان از تجمع عددهای از دختران و پسرانی که دارای گرایش شیطان پرستی هستند، در رستورانی در یکی از خیابان‌های منطقه ۱۲ با خبر شدند. مأموران به محض اطلاع به محل اعزام شدند و این افراد را در حالی که علائم و آرم گروه‌های شیطان پرستی را با خود داشتند دستگیر و به مقامات مسئول تحویل دادند.

دستگیری ۶۵ سرشاخه اصلی توزیع مواد مخدر در خراسان رضوی



خط قرمز: فرمانده انتظامی خراسان رضوی از عملیات گسترده مقابله با سرشاخه‌های اصلی توزیع مواد مخدر در این استان خبر داد. سردار «قادر کریمی» در تشریح این عملیات ضربتی که در ۲۴ ساعت گذشته به اجرا درآمد گفت: تیمی پلیس مبارزه با مواد مخدر آستان پس از اجرای طرح‌های مطالعاتی میدانی و بررسی گزارش‌های مردمی باتوق‌های توزیع مواد افیونی در شهر مشهد و دیگر شهرهای بزرگ استان شناسایی و به طور نامحسوس تحت نظر قرار دادند. فرمانده انتظامی خراسان رضوی افزود: پلیس پس از تکمیل اطلاعات تحقیقی این طرح و با دستور صریح مراجع قضایی، در ۲۴ ساعت گذشته به طور غافلگیرانه وارد عمل شد و ۶۵ سرشاخه اصلی توزیع مواد افیونی را در باتوق‌های از قبل شناسایی شده دستگیر کردند. وی گفت: بیش از ۸۹ کیلو و ۵۰۰ گرم انواع مواد مخدر پلاستیک و یک دستگاه خودرو توقیف شد. سردار کریمی اظهار داشت: تحقیقات در این باره ادامه دارد و بزودی مرحله دیگری از این عملیات گسترده به صورت استانی به مرحله اجرا درمی‌آید.

گشایش یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال البسه و لوازم آرایشی غیرمجاز قاچاق

بنا بر این گزارش همچنین مأموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان نیشابور در عملیات ضربتی بیش از یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال البسه قاچاق و لوازم آرایشی غیرمجاز کشف کرد. فرمانده انتظامی خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: در اجرای طرح ضربتی مقلبه با قاچاق کالا در خراسان رضوی، مأموران مبارزه با قاچاق کالا پلیس آگاهی نیشابور

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه ۱۳۶۶ بدینوسیله ، به مؤدیان ذیربط با مشخصات زیر ابلاغ می گردد تا در زمان و مکان تعیین شده ، مراجعه و نسبت به رفع اختلاف احتمالی برابر مقررات اقدام نمایند ، بدیهی است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی رفتار خواهد شد .

Table with 14 columns: ردیف (Serial), شناسه (ID), نام مؤدی (Taxpayer Name), سال عملکرد (Tax Year), شهر و تاریخ برگ (City and Date), منبع مالیاتی (Tax Source), مبلغ مالیات به ریال (Tax Amount in Rials), تاریخ مراجعه (Due Date), محل مراجعه (Reporting Location). The table lists various taxpayers and their tax details for the year 1395.

اداره ر روابط عمومی امور مالیاتی خراسان رضوی

